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Шестар за тркало за Fat bikes

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Шестарите за Fat Bikes се компатибилни со Unior професионалниот сталак за центрирање 1689.

Шестарите подржуваат тркала со ширина од 50-100мм со ширина на гуми до 5.0
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